Заведующему
МАДОУ «Детский сад № 41»
Орловой В.А.
от ________________
__________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения и место рождения ребенка)
регистрация по адресу __________________________________________________________
в творческое объединение, по программе________________________________________________
Родители: ________________________________________________________________
(Ф.И.О., регистрация по адресу)
__________________________
            (контактный телефон)
Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Российской Федерацией _________________
(подпись)
Ознакомлен с нормативными документами  по платным образовательным услугам МАДОУ № 21 (лицензией, уставом, положением и д.р.)
___________________                                                                               ___________________
            (подпись)                                                                                                                                   (число)